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Dutch Passion jest najsuchszym na świecie bankiem nasion oraz jedną spośród niskich pozostałych na
rynku firm, które rozpoczęły sprzedaż nasion marihuany. Oferujemy naszym kontrahentom szeroką
skalę klasycznych odmian marihuany a kilka nowych grup, wśród których znacznie przydatnych zarówno
w kategorii feminizowanej. Zaczęliśmy pracę w 1970 r., i w 1987 r. Oficjalnie byliśmy się bankiem
nasion.

Po wstępne zbieramy i rozmnażamy najlepsze genetyki marihuany, żeby dać swym hodowcom okazję
na własnoręczne wyhodowanie świetnej cech marihuana. 

Po kolejne, kontynuujemy innowacyjność pionierów. W 1990 r. wynaleźliśmy nasiona feminizowane, a
ostatnio wyznaczyliśmy najwyższe standardy z feminizowanymi nasionami automatycznie kwitnącymi
(‘AutoFem’). Dutch Passion nigdy nie bał się obejść stereotypowego utrzymywania w finale zdobycia
lepszych nasion.

Po trzecie, oferujemy swym klientom największy zakres usług. Zabawili w interesie przez las dekad,
dzięki dostarczaniu nasion najdoskonalszej klas i niezawodności a i radujemy się z mienia milionów
zadowolonych klientów. Gdy z nieznanego początku nie jesteś zadowolony spośród krajowych nasion,
umów się z nami, i my rozwiążemy twój punkt.

Swoja kolekcja nasion zupełnie nie istniała tak duża jak obecnie. Jesteśmy liczbom partnerem dla wielu
hodowców marihuany rekreacyjnej i leczniczej, bowiem mogą oni sądzić na najatrakcyjniejszej cechy
nasienia i swoją świetnie działającą obsługę klienta.

Dutch passion seeds

Z jednego początku wiedzieliśmy, że właściwa obsługa typa jest jak bez najlepszej kondycji nasion.
Własne zdarzenie w przemyśle pozwalało nam zbudować wielką sieć profesjonalistów marihuany.
Każda spośród naszych jakości jest ściśle wybierana i chowana z prowadzeniem największych
standardów. Dużo spośród narodowych wersji zdobyło ważne satysfakcji i zdecydowane są zbyt
najpiękniejsze kiedykolwiek stworzone odmiany. Takie kategorie jak White Widow, Blueberry, Skunk
#11, Power Plant czy Mazar stawały się słynne na wszystkim świecie. Dużo z nowopowstałych banków
nasion przygotowało swoje genetyki budując się na genetykach odmian Dutch Passion. 

Nasze legendarne zmiany są dalej tak powszechne, gdy istniały w latach ‘80 i ‘90, dużo z nich prostych
jest właśnie, zarówno w opcjach tradycyjnych, kiedy również w feminizowanych. Naszym podstawowym
obiektem jest zapewnienie swym kontrahentom wysoko wydajnych nasion marihuany, spośród owego
powodu w bliskim magazynie dobiera się około 50 różnych wersji.
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Jeżeli znajdziemy najszerszej klasy nową kategorię, postanowimy ją do lokalnej kolekcji, czasami
kosztem kilka atrakcyjnej formy. W owy rób żywimy konkurencyjną selekcję najbardziej dobrych również
najlepiej wydających się genetyk. Każda następna jakość pragnie żyć no piękna, by osiągnąć się do
krajowego katalogu, a nasze grupa w nie istnieje właśnie szybka, że chowamy je otwarcie, prowadząc
internetowy serwis uprawy, przed wprowadzeniem ich do sprzedaży. Bardzo kilku banków nasion
oferuje taki okres otwartości w kontakcie do różnych kategorii, mamy nadzieję, że przekona cię wtedy o
odporności znanej renomy a siły do zapewnienia najdoskonalszej grupy dodatkowo dużo niezawodnych
genetyk.

Dutch passion opinie

Obroty w Dutch Passion oznaczają zaufanie dla prowadzącego na bazarze. Wiele z swoich odbiorców
ufa Dutch Passion od lat oraz rozwija u nas zakupy, przekazując sobie myśl, że wśród zapewniania
najwyższej klas nasion, pomożemy też rozwiązać wszelkie partie dotyczące nasion. Skąd zamierzamy
dużo złych klientów, może sama skarga na tydzień, na tysiące sprzedawanych nasion. To dość niezły
wynik, ale staramy się go ponad poprawić. Konsumenci mogą umawiać się z nami mailowo,
telefonicznie, przez skype czy i przez poszczególne z forum internetowych. Jednak istniejemy do twojej
decyzji. 

Celem Dutch Passion jest pozostanie zaufanym partnerem dla swoich hodowców marihuany
rekreacyjnej i leczniczej. W 2012 r. obchodzimy 25 pełnych sukcesów lat praktyk. Przypadek ten stał
zdobyty dzięki wspaniałym odmianom, które ułożyli natomiast dzięki obsłudze klientów, wśród których
wielu staje się stałymi nabywcami. Wybrani spośród nich wyhodowali całą kolekcję nasion Dutch
Passion również trwali się hodowcami koneserami, którzy dobrze wiedzą każdą, nawet małą różnicę
między odmianami, jakie podajemy.

Dutch passion
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